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II Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 17/7/2021

Disciplina 9 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
7/17/2021 - 13:11 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazni Pioniri: 2011 godiste (10 godina)

1. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 49.24 146
2. MILACIC, Lazar 11 Poseidon 50.08 139
3. POPOVIC, Jakov 11 Ribnica 50.38 136
4. MLADENOVIĆ, Danilo 11 Delta 50.93 132
5. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 52.05 123
6. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 54.39 108
7. JOVANOVIC, Djordje 11 Rasina 54.68 106
8. MRDAKOVIC, Konstantin 11 Napredak 54.79 106
9. ANTIC, Gavrilo 11 Sveti Nikola 56.25 98

10. MITIC, Vojin 11 Delta 57.19 93
11. GARIC, Mateja 11 Radnicki 1969 57.49 91
12. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 1:00.76 77
13. STOJANOVIC, Ilija 11 Sveti Nikola 1:04.17 66
14. PEJCIC, Branislav 11 Nis 2005 1:04.35 65

Pioniri: 2011-2010 godiste (11-12 godina)

1. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 41.84 238
2. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 44.88 193
3. MILOSAVLJEVIC, Jovan 10 Nis 2005 49.02 148
4. STANISIC, Mladen 10 Radnicki 1969 49.30 145
5. ROSIC, Bogdan 10 Rasina 49.77 141
6. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 52.34 121
7. KUCEVIC, Djordje 09 Rasina 52.43 121
8. TODOROV, Sava 09 Nis 2005 54.93 105
9. TODOROVIC, Andrej 10 Rasina 55.19 103

10. MILANOVIC, Strahinja 10 Sveti Nikola 59.39 83
11. STOJIC, Filip 10 Sveti Nikola 1:01.57 74

DSQ MARKOVIC, Lazar 10 Leskovac 1:08.19

Kadeti: 2009-2008 godiste (13-14 godina)

1. JOIC, Pavle 07 Leskovac 34.99 407
2. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 35.34 395
3. STOJILJKOVIC, Novak 08 Leskovac 36.43 361
4. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 37.60 328
5. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 37.75 324
6. SOSIC, Nemanja 07 Delta 38.34 310
7. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 39.76 278
8. RADIVOJEVIC, Dusan 07 Valis 41.77 239
9. TASIC, Dimitrije 08 Sveti Nikola 42.37 229

10. VELICKOVIC, Mateja 08 Napredak 47.93 158
11. ZIVANCEVIC, Marko 08 Rasina 1:04.98 63

Mladji Juniori: 2007-2006 godiste (15-16 godina)

1. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 33.14 480
2. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 33.26 474
3. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 33.60 460
4. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 33.69 456
5. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 34.09 441
6. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 35.48 391
7. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 36.18 368
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II Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 17/7/2021

Disciplina 9, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Mladji Juniori: 2007-2006 godiste (15-16 godina)

Rang G.R. Vreme Bodova

8. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 37.45 332
9. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 37.98 318

Stariji Juniori: 2005-2004 godiste (17-18 godina)

1. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 32.86 492

Apsolutna: Open

1. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 31.53 557
2. MILOSEVIC, Vuk 87 Sveti Nikola 32.33 517
3. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 32.86 492
4. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 33.14 480
5. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 33.26 474
6. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 33.60 460
7. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 33.69 456
8. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 34.09 441
9. JOIC, Pavle 07 Leskovac 34.99 407

10. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 35.34 395
11. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 35.48 391
12. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 36.18 368
13. STOJILJKOVIC, Novak 08 Leskovac 36.43 361
14. POPOVIC, Pavle 01 Sveti Nikola 36.65 354
15. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 37.45 332
16. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 37.60 328
17. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 37.75 324
18. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 37.98 318
19. SOSIC, Nemanja 07 Delta 38.34 310
20. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 39.76 278
21. RADIVOJEVIC, Dusan 07 Valis 41.77 239
22. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 41.84 238
23. TASIC, Dimitrije 08 Sveti Nikola 42.37 229
24. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 44.88 193
25. VELICKOVIC, Mateja 08 Napredak 47.93 158
26. MILOSAVLJEVIC, Jovan 10 Nis 2005 49.02 148
27. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 49.24 146
28. STANISIC, Mladen 10 Radnicki 1969 49.30 145
29. ROSIC, Bogdan 10 Rasina 49.77 141
30. MILACIC, Lazar 11 Poseidon 50.08 139
31. POPOVIC, Jakov 11 Ribnica 50.38 136
32. MLADENOVIĆ, Danilo 11 Delta 50.93 132
33. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 52.05 123
34. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 52.34 121
35. KUCEVIC, Djordje 09 Rasina 52.43 121
36. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 54.39 108
37. JOVANOVIC, Djordje 11 Rasina 54.68 106
38. MRDAKOVIC, Konstantin 11 Napredak 54.79 106
39. TODOROV, Sava 09 Nis 2005 54.93 105
40. TODOROVIC, Andrej 10 Rasina 55.19 103
41. ANTIC, Gavrilo 11 Sveti Nikola 56.25 98
42. MITIC, Vojin 11 Delta 57.19 93
43. GARIC, Mateja 11 Radnicki 1969 57.49 91
44. MILANOVIC, Strahinja 10 Sveti Nikola 59.39 83
45. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 1:00.76 77
46. STOJIC, Filip 10 Sveti Nikola 1:01.57 74
47. STOJANOVIC, Ilija 11 Sveti Nikola 1:04.17 66
48. PEJCIC, Branislav 11 Nis 2005 1:04.35 65
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II Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 17/7/2021

Disciplina 9, Muški, 50m Prsno/Breast, Apsolutna: Open

Rang G.R. Vreme Bodova

49. ZIVANCEVIC, Marko 08 Rasina 1:04.98 63
DSQ MARKOVIC, Lazar 10 Leskovac 1:08.19


